МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от   30.03.2022                                                                                             № 1/43
г. Малмыж

 О назначении публичных слушаний
 по проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Малмыжское городское  поселение
Малмыжского района Кировской области за 2021 год

На основании  ст. 15 Устава муниципального образования Малмыжское  городское поселение Малмыжского района Кировской области, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области  за 2021 год на 15 апреля 2022 г.
1.1.  Место проведения публичных слушаний: здание администрации городского поселения.
1.2.  Время проведения публичных слушаний: 10 часов 00 минут.
1.3.  Ответственный за проведение публичных слушаний: заведующая сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского  поселения Морозова Ю.Ю.
2. Опубликовать решение  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,  на сайте администрации Малмыжского района, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малмыжского
городского поселения        О.М. Алёшкина